令和２年７月 15日

各  位

                    会  社  名 日本カーバイド工業株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 杉山 孝久

（コード番号  4 0 6 4  東証第 1 部）

                     問合せ先  経営企画部長  藤田  優

                      （TEL．  03－5462－8224）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社常勤監査役の新保貴史氏は、本日をもって監査役を辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

なお、新保貴史氏の辞任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補欠

監査役の石倉昭裕氏が本日をもって監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役

  （１）氏  名  新保 貴史

  （２）辞任理由  一身上の都合によるものであります。

  （３）辞 任 日  令和２年７月 15日

２．就任監査役

  （１）氏  名  石倉 昭裕

  （２）就 任 日  令和２年７月 15日

     なお、石倉昭裕氏は、令和２年６月 26日開催の当社第 121回定時株主総会において

補欠監査役に選任されております。

３．就任監査役の略歴

  昭和 54年４月 当社入社

  平成 19年４月 当社経営企画部長兼業務監査室長

  平成 19年６月 当社取締役総務部、法務室、経理部、購買部管掌、経営企画部長

兼業務監査室長

  平成 24年６月 当社常務取締役管理部門担当役員、経営企画部長

  平成 25年６月 ビニフレーム工業㈱代表取締役社長

  平成 31年４月 同社代表取締役会長

  令和 ２年４月 同社顧問

以 上